[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                                   Волховский муниципальный район

Ленинградская область

                                                деревня Вындин Остров
                                                             ул. Школьная, д.1 а

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 16 января  2012 года
№ 5
О предоставлении помещения для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года  на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом «О выборах Президента Российской Федерации» от 27 декабря 2002 года  для оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
1.
Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным
лицам, представителям политических партий, выдвинувших
зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации   для    проведения встреч с избирателями агитационных публичных мероприятий,  агитационной информации помещение находящее по адресу: деревня  Вындин Остров, ул.Школьная, д.1 -А, актовый зал администрации МО Вындиноостровское сельское поселение, с 14=00 до 17=00 часов (кроме  субботы и воскресенья)

2.
Установить места для размещения агитационной информации
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям
политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов для
участия в выборах Президента Российской Федерации на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение    согласно списка:

- помещение МУКС «Вындиноостровский центр досуга» по адресу: деревня Вындин Остров, ул.Центральная, д.22;

-помещение администрации МО Вындиноостровское сельское поселение, по адресу: деревня Вындин Остров, ул. Школьная, д.1-а;

· помещение библиотеки, по адресу, деревня Вындин Остров, ул. Центральная;

· информационные стенды в населенных пунктах муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение;

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                            М.А.Тимофеева